
Cenovnik

KONZERVATIVNO I ENDODONTSKO LEČENJE ZUBA

Privremeni ispun

Kompozitni ispun jednopovršinski

Kompozitni ispun dvopovršinski

Kompozitni ispun tropovršinski

Kompozitna faseta

Prva pomoć kod upalnih stanja zuba

Endodontsko lečenje zuba sekutići ili očnjaci

Endodontsko lečenje zuba pretkutnjaci

Endodontsko lečenje zuba kutnjaci

Interseansna medikacija po kanalu

Revizija lečenja sekutića ili očnjaka

Revizija lečenja pretkutnjaka

Revizija lečenja kutnjaka

Kućno izbeljivanje zuba sa izradom folija

Izrada folija (2 folije) za izbeljivanje zuba

Dopunksi špric za kućno izbeljivanje zuba

Ordinacijsko izbeljivanje zuba

Izbeljivanje avitalnog zuba po poseti

2000 rsd

3500 rsd

4500 rsd

5000 rsd

6000 rsd

2000 rsd

3000 rsd

5000 rsd

8000 rsd

1000 rsd

4000 rsd

6000 rsd

9000 rsd

20000 rsd

12000 rsd

5000 rsd

25000 rsd

2500 rsd
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PROTETIKA

Metalo-keramička kruna

Suprastruktura na implantu

Cirkonijum-keramička kruna

Keramička faseta

Privremena laboratorijska kruna

Cementiranje stare krune po nosaču

Totalna akrilatna proteza

Totalna akrilatna proteza na lokatorima

Parcijalna pločasta proteza

Parcijalna skeletirana proteza

Podlaganje proteze

Reparatura proteze

Livena nadogradnja

Fiberglas nadogradnja

Inlej/onlej

Splint protiv bruksizma

15000 rsd

12000 rsd

25000 rsd

30000 rsd

3500 rsd

2000 rsd

30000 rsd

50000 rsd

25000 rsd

50000 rsd

5000 rsd

5000 rsd

5000 rsd

8000 rsd

20000 rsd

7000 rsd
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ORALNA HIRURGIJA

Rutinska ekstrakcija zuba

Komplikovana ekstrakcija zuba

Hirurška ekstrakcija impaktiranih umnjaka

Apikotomija jednokoreni

Apikotomija višekoreni

Ugradnja implantata

Sinus lift

Primarna plastika OAK - zatvaranje sinusa

Nivelacija alveolarnog grebena

Augmentacija kosti

3500 rsd

6000 rsd

12000 rsd

12000 rsd

15000 rsd

48000 rsd

50000-80000 rsd

12000 rsd

12000 rsd

12000-24000 rsd

Cenovnik

DEČJA I PREVENTIVNA STOMATOLOGIJA

Zalivanje fisura

Glasjonomer ispuni

Lečenje kanala korena mlečnog zuba

Ekstrakcija mlečnog zuba

Aplikacija visokokoncentrovanih fluorida

Splintiranje rasklaćenih zuba

2000 rsd

2500 rsd

2000 rsd

2000 rsd

2000 rsd

5000 rsd
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Cenovnik

PARODONTOLOGIJA I PARODONTALNA HIRURGIJA

Edukacija i obuka o održavanju oralne higijene,

sa dobijanjem individualnog seta četkica

Ultrazvučno uklanjanje mekih i čvrstih naslaga

Peskiranje zuba

Obrada i čišćenje parodontalnog džepa

Hirurško lečenje recesija zuba

Gingivektomija po zubu

Frenektomija

3000 rsd

3000 rsd

3000 rsd

1500 rsd

30000-40000 rsd

5000 rsd

8000 rsd
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Cenovnik

ORTODONCIJA

Pregled, kompletna analiza i plan ortodontske

terapije

Mobilni ortodontski aparat

Kontrola pokretnog aparata

Fiksni ortodontski aparat

Fiksni ortodontski aparat sa keramičkim

bravicama

Fiksni ortodontski aparat sa samoligirajućim

bravicama

Segmentni fiksni aparat

Uklanjanje fiksnog ortodontskog aparata

Retencioni splint/Fiksni ritejner

Splint protiv bruksizma

Analiza za alignere

Folija za ispravljanje zuba

Čuvar prostora

Mouthguard

Ortodontski mini implant

6000 rsd

30000 rsd

1200 rsd

84000 rsd

90000 rsd

100000 rsd

40000 rsd

6000 rsd

7000 rsd

7000 rsd

5000 rsd

12000 rsd

9000 rsd

4000 rsd

12000 rsd
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ESTETSKA I ANTIAGING MEDICINA

Hijaluronski filer 1ml

Hijaluronski filer 0,6ml

Botoks 3 regije

Botoks 2 regije

Terapija bruksizma botoksom

Terapija gummy smile-a botoksom

Korekcija brade botoksom

Terapija hiperhidroze

Mezoterapija

Biorevitalizacija

Hemijski piling podočnjaka (5 tretmana)

Popunjavanje podočnjaka

Kompletan tretman korekcije podočnjaka

Korekcija podbratka

Mezoterapijska lipoliza (1 doza za 1 regiju)

PRP tretman

Hemijski piling

25000 rsd

20000 rsd

30000 rsd

25000 rsd

35000 rsd

5000 rsd

5000 rsd

35000 rsd

6000 rsd

25000 rsd

15000 rsd

16000 rsd

27000 rsd

6000 rsd

12000 rsd

20000 rsd

7000 rsd
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